
Uchwała nr 05/02/2022 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

  

w sprawie 

w sprawie wniosku o wybór kandydata do  

Nagrody Naukowej Rektora UG im. Profesora Karola Taylora w 2022 roku 

 

Na podstawie § 74a pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie wniosku 

o indywidualną Nagrodę Naukową Rektora UG im. Profesora Karola Taylora dla prof. dr hab. 

Jacka Tebinki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wyniki głosowania: uprawnionych: 163 osoby, oddano: 96 głosów;  

W głosowaniu tajnym kandydaci do nagrody uzyskali następującą liczbę głosów: 

• prof. dr hab. Cezary Obracht-Prondzyński: 18 głosów 

• prof. dr hab. Jacek Tebinka: 22 głosy 

• prof. dr hab. Tadeusz Palmowski: 17 głosów 

• dr hab. Paweł Jurek, prof. UG: 14 głosów 

• dr hab. Rafał Urbaniak, prof. UG: 13 głosów 

• dr hab. Maciej Boryczko: 12 głosów 

  

 

 

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

dr hab. Tadeusz Dmochowski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


